
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Settore Carriere Studenti L e LM e tutorato 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
carriere.studenti@unive.it / T. 041 234 7918 

1 

Determinazione dirigenziale 2019 

 

Oggetto: fornitura carta intestata 

IL DIRIGENTE 

VISTO   lo Statuto di Ateneo; 
VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria emanato con Decreto del Rettore 
n.752/207 del 23 ottobre 2017; 

VISTO   il Decreto del Direttore Generale n.16/2019 del 15 gennaio 2019 e relativi allegati. 
VISTO   il Decreto del Direttore Generale n.409/2018 del 7 giugno 2018 e relativi allegati. 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla fornitura di carta intestata per il rilascio agli studenti di 

certificati; 
CONSIDERATO che non è possibile avvalersi del servizio interno di stampa; 
CONSIDERATO che l’importo della fornitura è inferiore a 20.000 Euro e che da Regolamento è 

possibile l’affidamento diretto; 
VISTO il preventivo pervenuto all’Ateneo da Grafiche Veneziane società cooperativa 

protocollo n. 66675 del 11/11/2019; 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
VERIFICATA  la disponibilità di bilancio del conto A.C.06.01.03 - UA UA.A.AC.ADISS.SS 

dell’esercizio 2019. 
 

DETERMINA 

Art. 1  E’ autorizzato a Grafiche Veneziane società cooperativa l’ordine per la fornitura di 
carta intestata; 

Art. 2  Per la fornitura si autorizza una spesa di Euro 549,00 di  cui Euro 450,00 di 
imponibile e Euro 99,00 di IVA al 22%; 

Art. 3  La spesa di cui all’art.2 grava sulla disponibilità del conto A.C.06.01.03 - UA 
UA.A.AC.ADISS.SS per l’esercizio 2019. 

 
Per la suddetta spesa è individuata la funzione obiettivo “Migliorare i servizi agli studenti”. Il Codice 
identificativo di gara (C.I.G.) è il numero Z662A8BC8E. 
 
Venezia, 11/11/2019    
 
                 Il Dirigente 

dott.ssa Francesca Magni 
 
 
 

 


		2019-11-12T11:50:42+0100
	IT
	Francesca Magni




